
被災された方のペットを 
お預かりいたします。 

能登半島地震により被災されました皆さまに心よりお見舞い申し上げ
ます。 
皆さまの安全と被災地の1日も早い復興をお祈り申し上げます。 

銀座ペットクリニック（東京都中央区銀座7-14-15杉山ﾋﾞﾙ1F）、北
千束動物病院（東京都大田区北千束2-26-4）、芝浦ペットクリニック
（東京都港区芝浦2-1-11-2F）では、 
被災地で共に生活することが困難になってしまったワンちゃん・ネコ
ちゃんを最長で１年間お預かりいたします。（1頭あたり5kg以下、4
頭まで） 

東日本大震災の際にも一時お預かりの実績がございますので、ご安心
ください。 
当院スタッフが車で大切なご家族をお迎えに伺います。 
お困りの方は、お気軽にご相談ください。 


